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ltk,12.juni 2006 

 

 

Til stede: Unni Grebstad (Shdir), Åse Løset (Oslo Kommune), Sverre Nesheim 

(Helsetilsynet),  Veslemøy Hellem (KS), Marit S. Kise (Shdir), Laila Kleven (ref.) 

(SSB) og Herdis Dugstad (Shdir) under sak 1 

 

Ikke møtt: Odd Vegsund (KRD), Inger-Margrethe Juvshol (Fylkesmannen OA), Kari Anita 

Solaas Paulsen (SSB), Harald Tønseth (SSB) og Magne Hustad (KS). 

 

 

Referat fra møte i arbeidsgruppen for sosialkontortjenesten 25. mai 2006 

 

Sak 0: Referat fra møtet 04.04.2006 

Godkjent med tillegg av arbeidssted for Sverre Nesheim. 

Sak 1. Tilbud til personer med rusproblemer (Funksjon 243) 

Shdir presenterte arbeidet som er gjort på dette området så langt. Et notat hadde i forkant blitt sendt 

ut til gruppens medlemmer. I notatet ble det foreslått endringer på både skjema 11 og skjema 7. På 

skjema 11 er det ønskelig å blant annet få inn opplysninger om bruken av individuell plan og om 

koordinatoransvaret. Gjennom å inkludere spørsmål om bruken av individuell plan kan også 

brukermedvirkningsaspektet fanges opp. Arbeidet på rusområdet må ses i sammenheng med 

arbeidet som foregår innenfor spesialisthelsetjenesten og videre innenfor NAV.  

 

I rapporten som leveres til Samordningsrådet 30.06.06 vil arbeidet på dette området og behovet for 

koordinering fremover bli trukket frem. Shdir vil etter innspill fra KOSTRA gruppen omarbeide 

forslagene til spørsmål på dette området. 

 

Direktoratet vil arbeide videre med hva som er ønskelig av informasjon på det kommunale 

rusområdet - blant annet i samarbeid med Statens institutt for rusmiddelforskning (SIRUS) og SSB 

(både innenfor pleie og omsorg og rus). 

Sak 2. Kommunale sysselsettingstiltak (Funksjon 273) 

I og med oppstarten av NAV så er arbeidet med å videreutvikle rapporteringen på denne 

funksjonen inntil videre lagt på vent. 

Sak 3. Mulighetene for utvidet rapportering av økonomisk rådgivning (Funksjon 281) 

Shdir har utarbeidet forslag til et spørsmål som foreslås inkludert på skjema 11 

Registreringsskjema for sosialhjelp: 

 

Er det gitt økonomisk gjeldsrådgivning til kreditorer i forbindelse med utbetaling?  

Og i veiledningen skrives det: "Med økonomisk gjeldsrådgivning menes korrespondanse med 

kreditorer, og hvor formålet hovedsaklig er å redusere gjeldsbyrden til mottaker." 

 

I tillegg ble det fremmet forslag om å inkludere spørsmål på skjema 7 Årsverk i sosialtjenesten som 

skal gi en oversikt over ressursene som brukes til økonomisk gjeldsrådgivning. 

 

 Stillingsomfang hvor økonomisk gjeldsrådgivning er et hovedanliggende  
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 Antall saker hvor det er gitt gjeldsrådgivning for personer som ikke mottar økonomisk 

sosialhjelp   

Med følgende veiledning på det siste spørsmålet - "Her skal kommunen oppgi antall saker, hvor det 

er gitt gjeldsrådgivning (korrespondanse med kreditorer). Dette gjelder kun personer som ikke 

mottar økonomisk sosialhjelp".  

Sak 4. Kvalitetsindikatorer - rapportering fra undergruppa 

Shdir ved Marit Kise redegjorde for arbeidet som undergruppa har gjort på dette området så langt. 

Med utgangspunkt i innspill fra ASSS kommunene (de 10 største kommunene) og de indikatorene  

som i dag allerede finnes i KOSTRA, har gruppa testet disse i henhold til en oppsatt mal.  

 

Etter arbeidsgruppemøtet har flere av medlemmene i undergruppa vært i Sarpsborg og fått innblikk 

i arbeidet som "KS' Industrinettverk" har gjort for å utvikle indikatorer. Gjennom dette møtet ble 

det klart at det også fra dette arbeidet er nyttige innspill som tas med inn i det videre i arbeidet med 

utviklingen av kvalitetsindikatorer for sosialtjenesten. Arbeidsgruppa vil også ta en nærmere titt på 

hva Oslo kommune i dag får levert av ekstra analyser og se om noe av dette kan benyttes . 

 

Undergruppa skal ha et nytt møte i slutten av juni hvor arbeidet med indikatorene fortsetter.  

 

Sak 5. Publisering 15/6 - hvor langt unna endelige tall er vi? 

KOSTRA tall for 2005 vil bli publisert 14/6.For sosialtjenesten vil vi ikke ha endelige tall for alle 

kommunene ved denne frigivningen. For økonomisk sosialhjelp (skjema 11) vil det mangle 2 par 

kommuner, mens det for skjema 7 (årsverk) vil mangle 3 kommuner og på skjema 12 

(stønadssatser) vil det mangle 2 kommuner. 

Sak 6. Eventuelt                    

Det var meldt to saker til eventuelt: 

 

1. Ønske om at det for rus skulle trekkes klarere linjer mellom hjemmetjeneste og bo-

oppfølging. Dette må diskuteres videre i forhold til rapporteringen av bolig i KOSTRA.  

 

2. Avklaring av navn på skjema nummer 7. Skjema nummer 7 inneholder etter hvert mer enn 

bare årsverk i sosialtjenesten og navnet bør reflektere denne endringen.  

 

 

Andre punkter som ble nevnt på møtet: 

 

 Det har sneket seg inn feil i spørsmål 6 på skjema 7 - Helsetilsynet (Nesheim) vil her 

utarbeide tekst til korrekt spørsmål. 

 

 Innspill til Samordningsrådet om at KRD oppfordres til å foreta en oppdatering av 

kontoplan/funksjonsoversikt i veilederen med tanke på opplæring. Ny tekst bør markeres. 

 

 Registrering av lønn til introduksjonsordningen - art 089 skal kun benyttes for funksjon 

275 (Introduksjonsordningen).  

 

 

Neste møte blir avtalt når det er behov. 


